
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00685875- -UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal
Evaluador de Tesis de la Ing. Carolina Rita SZYMAÑSKI en la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS;

 

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la Secretaría de Posgrado;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis Doctoral de la
Ing. Carolina Rita SZYMAÑSKI, titulada “EFECTOS DE LA GANADERÍA Y LA
EXTRACCIÓN DE LEÑA SOBRE LA POBLACIÓN DE PROSOPIS FLEXUOSA Y SU
FAUNA ASOCIADA EN LA RESERVA DE BIOSFERA ÑACUÑÁN (RBÑ) Y CAMPOS
VECINOS DEL MONTE CENTRAL”.

Miembros Titulares:

* Dra. Verónica CHILLO (IRNAD-CONICET, Sede Andina Universidad Nacional de Río
Negro)

* Dra. Natalia PÉREZ HARGUINDEGUY (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales,
Universidad Nacional de Córdoba)

* Dr. Alejandro DEZZOTTI (Sede Universitaria San Martín de los Andes. Univ. Nac. del
Comahue, San Martín de los Andes)

 

Miembros Suplentes:

* Dr. Diego Ezequiel GURVICH (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales,
Universidad Nacional de Córdoba).

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo,
y gírense las presentes actuaciones a Secretaría de Posgrado a fin de notificar a los interesados.

 

 

EM/Mbl


	numero_documento: RD-2022-194-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Jueves 24 de Febrero de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-02-24T16:07:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-24T22:15:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-24T22:16:24-0300
	GDE UNC




